6. עם זאת, בכל הנוגע לטענת ב"כ העורר כי ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך הפוגעת בעורר בצורה פחותה, הצדק בעניין זה עמו. אכן, עבירות רכוש בנסיבות מסוימות מקימות עילה מעצר לפי סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 וכך הוא המצב במקרה שעבירות רכוש נעברות באורח שיטתי, או בהיקף ניכר, או תוך שימוש באמצעים מתוחכמים, או תוך כדי התארגנות עבריינית. שחרור נאשם שמיוחסות לו עבירות מסוג זה, עלול להעמיד בסכנה את ביטחון הציבור וקיימת לגביו עילת מעצר (בש"פ 5431/98 בעניין **רוסלן**; בש"פ 10722/06 **מדינת ישראל נ' דהאן** (פורסם בנבו, 17.01.07)).

יכולה להשיגו בו, וככל שתימצא חלופה מתאימה הנותנת מענה גם לחשש זה, יש לשחרר את העורר לחלופת מעצר.

הערר מתקבל אפוא, במובן זה שהדיון בעניינו של העורר יוחזר אפוא, לבית משפט השלום לשם בחינת שחרורו לחלופת מעצר.

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים בפקס' לפי הסכמתם.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ד, 23 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.